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سپاه و بسیج از واکسن 
خارجی کرونا استفاده نکنند

معاون هماهنگ کننده سپاه  : 

صفحه  ۶

 ایستاده ایم که امام وجه 
المصالحه هیچ جناحی نشود

سید حسن خمینی  : 

 خیلی ابلهانه است که به 
ساز و کار  FATF عمل کنیم

محمد جواد لاریجانی   : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

مراحل تکمیلی طرح جامع بیرجند روی میز مدیر کل راه و شهرسازی ۵هیچ مؤسسه آموزش عالی در خراسان جنوبی تعطیل نمی شودرقم عناب ماژان تجاری شد 26

عکس : اکبری

سرمقاله

بازنمایی هویت فرهنگی، ضرورتی اولویت دار

 نمی دانید چقدر خوشحال شدم وقتی هفته قبل خبر افتتاح مرکز بیرجند شناسی را 
در روزنامه ها خواندم و عکس های دیدنی اش را در رسانه ها دیدم. یادم هست سال 
ها، در چاله های عمیق بی تفاوتی و درک نامناسب بعضی مسئولان و فقدان مطالبه 
جدی از سوی مردم و ناهماهنگی های مدیریتی و ضعف نظارت ها و وجود حفره 
های قانونی، یک چنین اتفاق هایی به آرزوی ما تبدیل شده بود! سال ها قبل وقتی 
آوای خراسان جنوبی، بیست سال جوان تر از حالا بود، یادم هست در پنجم تیر 1378 
تیتر زده بود که : » آثار تاریخی تصرف شده توسط ادارات بیرجند در معرض تخریب 
هستند« و آنجا از ارگ کلاه فرنگی، ارگ بهارستان، مدرسه شوکتیه، حسینیه نواب، 
حسینیه بهروان، باغ امیرآباد، باغ رحیم آباد، باغ شوکت آباد، بنای حسام الدوله، بنای 
خواجه خضر و قلعه پایین شهر بیرجند اسم آورده بود. بهمن ماه سال 1382 هم آوا در 
گزارشی نوشته بود که »بافت تاریخی خشتی بیرجند با رخ دادن 372 زلزله همچنان 
پابرجاست«.  بعد از آن سال ها گذشته تا اینکه دهم مرداد 1395... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

تمرکز نظارت های آخر هفته
روی رونق گردشگری استان

تشریح عوامل
توسعه نیافتگیِ 
خراسان جنوبی

نسخه شفابخش استاندار برای استان

ملانوری : اگر مشکلی در زمینه محرومیت وجود دارد به علت ضعیف عمل کردن مدیران، نبود قدرت 
ریسک پذیری و قانع بودن مردم است *  هیچ کس را به این خاطر که در راستای خدمت به مردم 
و توسعه استان گام برداشته، بازخواست نخواهند کرد اما قانون گریزی و تلف کردن وقت و انرژی 
مطالبه در پی دارد * مدیرانی که فعالیت می کنند، نتایج کارهای خود را اطلاع رسانی نمایند، آنهایی 
که دچار روزمرگی هستند باید فعال تر شوند و اما مدیران بی انگیزه، هیچ دلیلی ندارد در آن سمت 
بمانند و بهتر است جای خود را به نیروهای جوانِ بانگیزه و توانمند بدهند * تعریف پیوست فرهنگی 
برای انجام هر اقدام و برنامه ای ضروری است * باید فرهنگ مطالبه گری، استفاده درست از خدمات، 
تحرک، پویایی، درست کاری، مردمداری، حسن خلق، قرار گرفتن سرمایه ها در مسیر تولید به جای 
پس انداز و ... در بین مردم و مسئولان ترویج شود * دولت بومی و محلی نسخه شفابخش خراسان 
جنوبی است *  باید بر مدار قانون و بخشنامه ها و دستورالعمل ها حرکت کنیم اما اقتضائات استان را 

هم در نظر داشته باشیم و بر این اساس اقدام نماییم ... مشروح در صفحه ۳
صفحه  2

فروش رادیاتورهای پنلی ایران رادیاتور 
    

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

»بازگشت همه به سوی اوست«

خانواده محترم مرتضوی
 مصیبت درگذشت زودهنگام برادر بزرگوار و همسری مهربان

 مرحوم مهدی مرتضوی
 را خدمت شما تسلیت عرض می نماییم.

از خداوند رحیم، مغفرت و رحمت واسعه الهی برای آن مرحوم 
و صبری جمیل، سلامتی و حسن عاقبت را برای بازماندگان 

خواستاریم. ما را در غم عزیز از دست رفته تان شریک بدانید.
محمود رفیعی-  مهدی رفیعی

هرگزم نقش تو از لوح دل و جان نرود

درگذشت
 مرحوم مهدی مرتضوی

 چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند، ولی 
در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست. این غم بزرگ 
را خدمت خانواده محترم آن مرحوم صمیمانه تسلیت عرض نموده، 
برایتان صبر و اجر و برای آن عزیز سفرکرده علو درجات را از خداوند 

متعال طلب می نماییم. 

پرویز نیک بین و بانو

جناب آقای حاج علی صابری اسفهرود
جناب آقای حاج سعید اکبری 

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه فقدان همسر محترمه و مادرخانم بزرگوار شما

 مرحومه سرکار خانم عزت شالی
  را تسلیت عرض نموده با طلب آمرزش و غفران الهی برای آن مرحومه، طول عمر و صبر جمیل

 و اجر جزیل برای تمامی شما بازماندگان و خاندان معظم صابری و اکبری مسئلت داریم.

هیئت مدیره ، مدیرعامل و کارکنان شرکت تولیدی و صنعتی آرد و  مواد غذایی بیرجند

خانواده های محترم زرنگ و زارعفرد 
درگذشت مرحومه حاجیه عذرا زرنگ را خدمت شما سروران گرامی تسلیت عرض می نماییم 

برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل خواستاریم .
خانواده مرحوم - محمدحسین ساجد

چه ناباورانه و معصومانه بوستان زندگی را رها نمود و چه با سعادت به ملکوت اعلی
 و فرزند شهیدش پیوست.ضمن تشکر از تمامی سروران معظمی که با ارسال پیام، تلفنی و نشر 

آگهی در جراید ابراز محبت و همدردی نموده به اطلاع می رساند:

 به مناسبت چهلمین روز درگذشت

 مرحومه حاجیه سکینه معلمی
 )مادر شهید محمد حسن یعقوب نژاد(

 به دلیل شرایط موجود و حفظ سلامتی شما عزیزان تقاضا داریم با قرائت فاتحه روح مرحومه را 
خانواده یعقوب نژادشاد فرمایید.

بقا مختص ذات یگانه اوست
آن گنج نهان در دل خانه پدرم بود     هم تاج سرم، هم همه بال و پرم بود
هر جا که ز من نام و نشانی طلبیدند       نامش به حقیقت سند معتبرم بود 

در پنجمین سالگرد فقدان پدر عزیزمان

 شادروان محمد علی اورنگی
 با ذکر صلوات و فاتحه ای یادش را گرامی می داریم. 

روحش شاد و قرین رحمت الهی باد
جناب آقای مهدی فرشید فرخانواده اورنگی

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه اسفناک درگذشت 
پدر عزیزتان را خدمت شما و خانواده محترم 

تسلیت عرض نموده، از خداوند یکتا برای آن عزیز از 
دست رفته غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان 

صبری جزیل آرزومندیم.

آهن آلات محمودی

خداوند بزرگ را به خاطر توفیق خانواده بزرگ دانشگاه هرمزان در برگزاری و به پایان رساندن 
دوران تحصیلات تکمیلی در این ترم و کسب تجربه، نمایش و هماهنگی در اجرای تغییرات 

سترگ خدمات دانشگاه سپاسگزاریم.
این مهم بدون اراده بی بدیل، تعهد و عزم راسخ برای سربلندی و سرافرازی نظام جمهوری 

اسلامی طبق منویات رهبری معظم، نقش استاد عزیز

 جناب آقای دکتر پورخباز  رئیس محترم دانشگاه
 برجسته و فراموش نشدنی است. این توفیق بزرگ را به دوستان و ایشان تبریک عرض می کنیم.

جمعی از مهندسین سازمان نظام مهندسی فارغ التحصیل کارشناسی ارشد سازه

وبینار ویژه والدین، اختلالات یادگیری و بیش فعالی خانم دکتر نصیر فام
) مدرس دانشگاه(  8 دی ثبت نام: 0933۵4۵6۵۷0

آگهـی استخـدام
شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند جهت تکمیل کادر نیروی انسانی خود نیاز به 
 تعدادی کارشناس معدن اعم از استخراج، اکتشاف و کارشناس زمین شناسی

 را از طریق مصاحبه دارد. 
لذا متقاضیان واجد شرایط درخواست خود و مدارک مورد نیاز را حداکثر تا تاریخ 
1399/1۰/15 به آدرس دفتر )سربیشه - بلوار امام علی )ع( روبروی آتش نشانی( 

یا به آدرس الکترونیکی brmco.ir@gmail.com تحویل و یا ارسال نمایند.

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

انالله و انا الیه راجعون

با نهایت تاسف و تاثر سومین روز درگذشت ناگهانی مادر عزیزمان 

 مرحومه حاجیه عزت شالی )همسر حاج علی صابری( 
را به اطلاع اقوام، دوستان و آشنایان می رساند:به همین مناسبت با رعایت پروتکل های 

بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی امروز شنبه ۶ دی ماه ساعت ۲ بعدازظهر بر سر آرامگاه 
ابدی اش ) بلوک 1 قطعه 1۴ بهشت متقین( به سوگ می نشینیم.

پیشاپیش از همراهی وهمدردی شما عزیزان سپاسگزاریم
خانواده صابری و وابستگان

پیام مدیریت شعب بانک ملی استان خراسان جنوبی 
به مناسبت روز دفاتر اسناد رسمی و روز سردفتر

 روز دفاتر اسناد رسمی و روز سردفتر بر تمامی سردفتران ، دفتریاران و کارمندان دفاتر اسناد رسمی 
تبریک و تهنیت باد. با آرزوی موفقیت برای همگی کاتبان بالعدل

محمدعلی زرنگ - رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان خراسان جنوبی

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

پاسخگویی به سوالات مردمی

  از طریق تلفن 111 

جناب آقای علیرضا  نصرآبادی
 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 

خراسان جنوبی

 امروز شنبه مورخ 1399/1۰/۶ 
ساعت 9/3۰ الی 11/3۰ 
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نخستین شبیه ساز حریق هواپیما در طبس ساخته شد

ایرنا - رئیس فرودگاه طبس گفت: شبیه ساز حریق هواپیما نخستین بار در کشور، در فرودگاه طبس ساخته شد و به بهره برداری رسید.علی اکبر سیدی افزود: شبیه ساز یا 
سیمیلاتور حریق هواپیما پس از پنج سال تلاش یک تیم ۶ نفره در این شهرستان ساخته شد. وی با بیان اینکه برای ساخت این شبیه ساز ۵۰ میلیون تومان هزینه شده است، 
گفت: شبیه ساز حریق موتور هواپیما نیز پنج سال پیش و برای نخستین بار در کشور در فرودگاه طبس ساخته شد که پس از آن برای برخی فرودگاه های کشور الگوبرداری شد. بازنمایی هویت فرهنگی، ضرورتی اولویت دار

* هرم پور

 ) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بعد از آن سال ها گذشته تا اینکه دهم  مرداد 139۵ باز گزارشی 
تحت عنوان » فاجعه شوکت آباد؛ مرگ تدریجی هویت تاریخی« در آوا نوشته شد و تلنگری 
صدباره به بعضی بی خیالی ها زد. از قضا خوب جواب داد و نهم بهمن همان سال، استاندار 
محترم وقت گفت که» مدیرانی که در ویرانی باغ شوکت آباد دخیل بوده اند، باید شرمنده 
مردم باشند«. دوازدهم آذر سال 1397 باز هم آوای خراسان جنوبی از قول شهردار بیرجند در 
ستاد بازآفرینی شهرستان بیرجند نوشت که: » تملک ارگ بهارستان از محل عوارض قابل 
پرداخت نیست«. دی ماه دو سال  قبل هم در همچین روزهایی باز هم  روزنامه آوا تیتر زد که؛ 
» واکنش شورای شهر و میراث فرهنگی به رهاسازی ارگ بهارستان توسط بنیاد مستضعفان: 
فرآوری کله پاچه ! در ارگ حکومتی قهستان!« و با این تلنگر، حتماً خوب یادتان هست که بعد 
از آن چه موضع گیری هایی انجام شده و چه ها گفتند و چه ها نوشتند؟! اجازه بدهید گاهی 
خود تعریفی بکنیم، خودتعریفی همیشه که بد نیست، گاهی خود تعریفی، نشان از اهتمام دارد 
و ناخودآگاه تشکری بی حد و نهایت از مردمیست که حمایت کرده اند و مسئولانی که بی 
خیال نبوده اند! می خواهم بگویم تلنگرهای آوا که گاهی تبدیل به پس گردنی های آرام رسانه 
ای هم می شود، نه تنها کم نبوده، که به استناد تاریخ، زیاد هم بوده است، نه تنها خوب، بلکه 
واجب هم بوده، نه تنها اثرگذار، که جریان ساز هم بوده است.  حتما می دانید که ارگ بهارستان 
محل اختفای لطف علی خان زند و همراهانش در جریان جنگ های داخلی ایران بوده است، 
اگر کتاب های تاریخ بیرجند را مطالعه فرموده باشید، بعدها بخشی از هویت فرهنگی بیرجند و 
محل تعلیم و تعلم بانوان این خطه و منشأ اثرات فراوان شده است. اختصاص و افتتاح بخشی 
از ارگ بهارستان به عنوان موزه مردم شناسی خیلی خوشحالم کرد، چون احساس کردم اراده 
و همت شورای شهر، شهردار محترم و پرتلاش، مسئولان میراث فرهنگی، مسئولان مؤثر در 
این رویداد  مهم، رسانه ها، مردم و بخشی از نخبگان و تاریخ دوستان و دلسوزان، در یک جهت 
و در یک خط قرار گرفته و برای بازیابی بخش های گم شده ای از هویت ما در این استان 
سراسر تاریخی، مسنجم و بسیج شده است. تاریخ و هویت فرهنگی را همیشه باید جدای از 
سیاست دید، مخصوصاً برای مردم بیرجند که عموماً فرهنگی بوده اند تا سیاسی،  راز ماندگاری 
هویت شان در طول این سال ها هم همین بوده و همین خواهد بود. چه کسی تضمین داده 
که این بافت های تاریخی سال ها همین طور سالم خواهند ماند؟ و چه کسی تضمین داده که 
خدای ناکرده مدیران بی تفاوت، دیگر بر مسندهای مدیریتی استان نخواهند نشست؟هرچند 
هنوز تا آزاد سازی رسمی و وسیع چنین بافت های تاریخی فاصله هست اما واقعیت این است 

که ما به کارهای بزرگی از این دست بسیار محتاجیم، چرا؟
1 -   چون نسل فردا از ما مطالبه تاریخ و هویتش را خواهد کرد. ۲ -  چون نیازمند تمرین انسجام 
و  اراده برای انجام متحد کارها هستیم. 3 - چون در برابر هویت تاریخی و فرهنگی ایران بزرگ 
که بخش های مهمی از آن در این خطه شکل گرفته، وظیفه و تکلیف داریم. ۴ - چون برای 
تربیت مناسب فرزندان امروز و پدران و مادران فردا، نیازمند بازنمایی و بازیابی هویت فرهنگی 
خودمان هستیم. ۵ -  چون با درک هویت تاریخی، نیازمند تقویت اعتماد به نفس اجتماعی مان 
هستیم. ۶ - چون در مقابل تخریب ابنیه و ساخت های فرهنگی و تاریخی شهر، بی گمان 
مسؤولیم 7 - چون در گذر زمان به عنوان امانت داری صدیق و راستین باید این هویت را به نسل 
های آینده، سالم و صحیح تحویل بدهیم.  ۸ -  چون بهشت موفقیت ها در تکمیل زنجیره هویت 
تاریخی و فرهنگی مان را به بهانه ی دست اندازی فلان اداره، یا تنگ نظری فلان مسئول یا 
روی ترش کردن های سخیفانه فلان مدیر، به ما نخواهند  داد. 9 - چون ما از درک هویت 
تاریخی خودمان لذت می بریم. 1۰ -  و سرانجام اینکه چون ما نیازمند تکرار چنین تجربه های 
موفقی هستیم، چه در بیرجند، چه در سایر شهرهای استان.بنابراین بیایید همت کنیم و مطالبه 

داشته باشیم و این راه را ادامه بدهیم؛ همه با هم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰93۰۴9۴3۸31 ارسال بفرمایید(

تمرکز نظارت های آخر هفته
روی رونق گردشگری استان

دادرس - استاندار روز جمعه خود را به نظارت میدانی بر زیرساخت ها و اماکن تاریخی 
در حوزه گردشگری پرداخت و با بازدید میدانی از ظرفیت های گردشگری به بررسی 
وضعیت بخش خصوص فعال در آن پرداخت. ملانوری در این بازدید که با حضور 
سرپرست معاونت عمرانی ، مدیر کل میراث فرهنگی و فرمانده انتظامی استان انجام 
شد از گردشگری به عنوان ظرفیتی بی نظیر برای معرفی استان نام برد. وی خاطر 
نشان کرد:گردشگری ضمن اینکه می تواند اشتغال خوبی ایجاد نماید، فرصت مطلوبی 
نیز برای معرفی استان به اقصی نقاط جهان است. استاندار تأکید کرد: تنوع و تعدد 
جاذبه های طبیعی و آثار تاریخی به اندازه وسعت و گستره خراسان جنوبی در اقصی 
نقاط این استان پراکنده اند. ملانوری گفت: در این بازدید، اقدامات اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان در بحث مرمت و احیای بناهای تاریخی 
هم بررسی شد و درخصوص حمایت هایی که از بخش خصوصی در این زمینه شده 
نیز مباحثی مطرح گشت.  به گفته وی؛ بناهای تاریخی استان، آثاری شگرف، عمیق 
و غنی هستند که به عنوان ثروتی عظیم در اختیار نسل امروز قرار گرفته اند لذا ما باید 
از آنها به درستی استفاده کنیم. استاندار، در پایان محدودیت های ایجاد شده به جهت 
شیوع کرونا را فرصت مناسبی برای همکاران دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی 

خواند تا در آن، شرایط را به گونه ای مهیا کنند که در آینده نزدیک و با شروع دوباره 
تردد مسافران و حضور گردشگران به جهت از بین رفتن کرونا، آمادگی کامل برای 
استقبال از مهمانان داخلی و خارجی را داشته باشند. استاندار در  ابتدا  از خانه شریف در 
شهر بیرجند بازدید کرد. حضور استاندار خراسان جنوبی در بزرگترین اقامتگاه بومگردی 
استان در روستای چهارده بیرجند هم برنامه بعدی ملانوری بود. بزرگترین اقامتگاه 
بومگردی استان که روز جمعه در روستای چهارده مورد بازدید استاندار قرار گرفت، 
با سرمایه گذاری بخش خصوصی و با استفاده از تسهیلات اشتغال زایی احداث شده 
است. این واحد بومگردی در مساحت تقریبی 3 هزار مترمربع شامل ۲۵ سوئیت، 
رستوران سفره خانه سنتی، مسجد و بازارچه فروش صنایع دستی و سوغات محلی 
می باشد و زمینه اشتغال را برای بیش از 3۰ نفر فراهم کرده است. استاندار در ادامه 

بازدیدهایش از جاذبه های گردشگری بیرجند به باغ و عمارت اکبریه هم  رفت. 

رقم عناب ماژان تجاری شد
در جلسه تقدیر از پژوهشگران برتر اعلام شد: 

ماژان حاصل 1۰  محمودآبادی - رقم عناب 
سال تحقیق یکی از پژوهشگران برتر استان به 
مرحله تجاری سازی رسید. چهارشنبه گذشته 
مراسم گرامیداشت هفته پژوهش و تقدیر از 

آموزش  و  تحقیقات  مرکز  برتر  پژوهشگران 
کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی به 

برگزار  مرکز  این  در  حضوری  نیمه  صورت 
شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان به 
صورت مجازی و از طریق ویدئو کنفرانس از 
فعالیت های ارزنده پژوهشگران مرکز قدردانی 

کرد. مهندس قوسی افزود: طرح یاوران تولید 
یکی از طرح های نمونه در استان است که 

توسط محققان این مرکز اجرایی شده و جای 
تبریک  ضمن  نیز  مرکز  رئیس  دارد.  تقدیر 
هفته پژوهش هدف از برگزاری این مراسم را 
بزرگداشت هفته پژوهش خواند. مهندس مقری 
با تقدیر از عملکرد مطلوب همکارانش در این 
مرکز افزود: طرح یاوران تولید در ارتقای بخش 
کشاورزی و نظام نوین ترویج بسیار ارزشمند 
است. وی در ادامه گفت: رقم عنابی که یکی از 
محققان این مرکز در سال گذشته معرفی کرده 
بود امسال به مرحله تجاری سازی رسیده است 
و نوید این را دارد که در آینده نه چندان دور این 
رقم عناب در بسیاری از باغات کشاورزان کشت 

و بهره برداری شود.
دکتر آذری معاون پژوهش و فن آوری مرکز 
نیز به ارائه فعالیت های یکساله این معاونت 
پرداخت. در ادامه نمایندگان و پژوهشگران برتر 
منتخب مرکز درباره طرح ها و  پژوهش های 
انجام شده خویش توضیحاتی ارائه کردند. در 
بخش طرح برتر مرکز دکتر زراعتگر، در بخش 
پژوهشگران عضو هیئت علمی دکتر توکلی، 
در بخش پژوهشگران غیر هیئت علمی خانم 
مهندس نخعی، در بخش مولفین کتاب آقای 
دکتر عزیزی و در بخش  مجریان طرح های 
خاص خانم مهندس الیاسی راد، معرفی شدند. 
از دبیر محققین  این مراسم ضمن تقدیر  در 
از مهندس  میرزایی  آقای دکتر  استان  معین 
آرزمجو و مهندس محمودی به عنوان محققین 

معین برگزیده تقدیر شد.
در حاشیه این جلسه دکتر زراعتگر درباره رقم 
عنابی که تجاری شده، گفت: اثربخشی یک 
تحقیق رسیدن آن به مرحله ایست که همه 
هم  کنند.  استفاده  آن  از  بتوانند  کشاورزان 
اکنون رقم عناب ماژان توسط یک شرکت در 
کرج خریداری شده است. وی ابراز امیدواری 
یک  توسط  عناب  این  سیوجان  رقم  کرد: 
به  و  خریداری  جنوبی  خراسان  در  شرکت 

تولید انبوه برسد. 
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* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

سپاس از مدافعان سلامت

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قاین 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۷۱۵ مورخ ۱۳۹۹/۶/۲۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم معصومه سالاری )از محل مالکیت آقای محمد 
حسین سالاری(  فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۰۸۸۰۰۴۹۴۶۴ صادره از قاین به شماره ملی ۰۸۸۰۰۴۹۴۶۴ در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۱۲ مترمربع در سه دانگ مشاع از ششدانگ تمامی پلاک ۲۰۰۲ فرعی از ۱۲۶۹ - اصلی 
بخش ۱۱ قاین مزرعه شاهیک واقع در قاین - حاشیه بلوار ابوذر خریداری )مع الواسطه( از مالک رسمی محمد حسین سالاری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/9/19      تاریخ انتشار نوبت دوم:1399/10/6
علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش یک  شهرستان بیرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

ششدانگ یکباب منزل پلاک ۲۷۱۹- اصلی بخش یک بیرجند واقع در خیابان انقلاب ۶ پلاک ۴۰ مورد تقاضای ورثه 
سید محمد مرتضوی در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۹ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ 
قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز 
و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند 
مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا 
سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 

مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: 1399/10/6        علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
0915361۷611 -05632044449

خیابان معلم بین معلم 18 و چهار راه فرهنگیان 

* از 30 آذر تا30 دی بیمه نامه مسئولیت کلیه پیراپزشکان
 با 40 درصد تخفیف و علاوه بر آن بیمه نامه 3 ماه رایگان و 15 ماهه صادر می گردد

 * متولدین 30 آذر تا 7 دی علاوه بر دریافت 3 ماه رایگان از 70 درصد تخفیف برخوردار خواهند شد.
* صدور بیمه نامه بدنه خودرو با 20 درصد پیش پرداخت و الباقی طی 8 قسط و اعمال تخفیفات 

تا 80 در صد.
*تا فروردین 1400 صدور بیمه نامه ثالث خودرو با 20 درصد پیش پرداخت و الباقی طی 7 قسط  

)شامل کلیه اعضای خانواده(

 نمایندگی هادی پناه 221844

تلفـن : 09151614031 خیابان معلم ، بین معلم 18 و چهار راه فرهنگیان
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افزایش پایگاه های امدادی در خراسان جنوبی ؛ مسئولان استانی پای کار تجهیز پایگاه ها بیایند

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه ایجاد پایگاه امدادی کوهستان در بیرجند از جمله ضروریات است، از افزایش پایگاه های امدادی در خراسان جنوبی خبر داد. محمدباقر محمدی، در دیدار 
با سرپرست معاونت عمرانی استانداری خراسان جنوبی کرد: علیرغم محدودیت منابع در جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی، اقدامات رضایت بخشی در ارائه خدمات به جامعه هدف انجام شده است.  وی خواستار نگاه ویژه 

مسئولان استانی به تامین امکانات و تجهیز پایگاه های امدادی شد و گفت: علاوه بر شرایط جاده ای خراسان جنوبی، حادثه پذیر بودن استان در حوادث طبیعی می طلبد که تیم های عملیاتی و امدادی تقویت شوند.

غیر ممکنی به 
اسم ساماندهی 

زباله گردان
سلام. قصد انتقاد از زباله گردی را ندارم 
چرا که این قشر اگر مجبور نبودند که 
این کار را نمی کردند و با جان خودشان 
در مرحله اول و جان شهروندان دیگر 
اینگونه بازی نمی کردند اما یک سوال 
جدی از مسئولان حوزه اجتماعی استان 
مخصوصا بیرجند دارم و آن هم این 
است که با وجود دستگاه هایی چون 
 بهزیستی، امداد ، پلیس ، بهداشت ، 
شهرداری و ...  آیا ساماندهی این افراد 
اینقدر دشوار است که باید همچنان 
شاهد این صحنه ها باشیم. شاید کسی 
باورنکند ولی من بعضی وقت ها فکر 
این شهر مسئول  در  می کنم شاید 
دغدغه مندی نباشد اما واقعا مسلمانی 
هم نیست که این اوضاع را ببیند و 
بتواند شب آرام بخوابد. از عالمان دینی 
می پرسم فکر نمی کنید کم کم داریم 
در حکومت اسلامی خودمان مصادیق 
ناعدالتی و هر آنچه که پیش زمینه 
ظهور آقا صاحب الزمان )عج( هست را 
فراهم می کنیم. مگر نمی گویید اینها 
برای بهداشت مردم خطرناک است به 
خدا اگر از محل بودجه های بهداشت 
و درمان هم اینها را تامین کنید جای 
دوری نمی رود. چرا اینقدر نسبت به 
اطراف مان بی تفاوت شده ایم. مردم 
حق دارند بپرسند چگونه است که در 
بسیاری از علوم ادعای پیشرفت های 
گسترده داریم اما در انسانیت و دغدغه 
مندی هر روز از همان استانداردهای 

حداقلی هم فاصله می گیریم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

استاندار خراسان جنوبی از مدیران و مردم 
استان خواست برای شکوفایی هر چه بیشتر 
ظرفیت های موجود، قدرت ریسک پذیری 
خود را بالا ببرند. ملانوری در اولین جلسه 
مدیران  حضور  با  که  خود  اداری  شورای 
دستگاه های اجرایی به صورت حضوری و 
ویدئوکنفرانسی برگزار شد، گفت: خراسان 
جنوبی استانی پرثروت است و اگر مشکلی 
علت  به  دارد  وجود  محرومیت  زمینه  در 
قدرت  نبود  مدیران،  کردن  عمل  ضعیف 
ریسک پذیری و یا قانع بودن مردم است. 
استاندار گفت: مدیریت ما چه یک روز باشد، 
چه چند سال، به اندازه همه لحظه هایی 
که مسئولیت داریم، باید اثرگذار باشیم. وی 
خاطرنشان کرد: هیچ کس را به این خاطر 
توسعه  و  مردم  به  خدمت  راستای  در  که 
استان گام برداشته، بازخواست نخواهند کرد 
اما قانون گریزی و تلف کردن وقت و انرژی 

مطالبه در پی دارد.

دست باز مدیران برای خدمت

ملانوری حرف هایش را در دو بخش ارائه 
قالب  اول که در  استاندار در بخش  نمود. 
معاونان  همه  گفت:  شد،  مطرح  تذکرات 
استانداری، مدیران کل و فرمانداران، اجازه 
دارند در هر سطحی که می توانند خدمت به 
استان بیاورند، در این زمینه هیچ محدودیتی 
وجود ندارد، فقط تنها نکته ای که باید مدنظر 
باشد، این است که این کار با رعایت قانون 
اداری، صرفه و صلاح استان و  و ضوابط 

هماهنگی با استانداری باشد.
به گفته وی؛ مدیران باید از انجام مأموریت 
سفرهای  و  بپرهیزند  غیرضروری  های 
شان به تهران، در راستای پیگیری مسایل 

مطلوبی  نتیجه  و  بازتاب  و  بوده  استان 
مدیران  از  استاندار  باشد.  داشته  همراه  به 
حوزه  مسایل  پیگیری  زمینه  در  خواست 
کاری خود ، با رعایت اصل استقلال قوا، 
مجلس  در  استان  نمایندگان  ظرفیت  از 
شورای اسلامی استفاده کنند و ادامه داد:  
نمایندگان وکلای مردم هستند و ارتباطات 
خوبی با دستگاه های ملی دارند، لذا ظرفیت 

هستند.  مطالبات  پیگیری  برای  مناسبی 
ملانوری، همکاری مردم را سرمایه اصلی 
استان در مسیر توسعه خواند و تصریح نمود: 
ائمه جمعه و روحانیت، نهادهای اجتماعی، 
سمن ها، احزاب، شوراهای اسلامی، بانوان، 
جوانان، گروه های مرجع و ... ظرفیت های 
بزرگی در مسیر خدمت به مردم می باشند 
که ما را در پیشرفت استان همکاری می 
های  پارلمان  شوراها،  افزود:  وی  کنند. 
منتخب مردم، متشکل از نخبگان و افراد 

ذی نفوذ جامعه هستند که فعال شده اند تا 
باری از دوش دولت بردارند. استاندار متذکر 
شد:یکی از مسایلی که خیلی مورد تأکید 
است، اطلاع رسانی درست و بموقع اقدامات 
و برنامه ها می باشد که نشان می دهد مدیر 
حضور دارد، مشغول کار است و برای رفع 

مشکلات استان، گام برمی دارد.
وی تأکید کرد: در همین راستا، مدیران باید  

عملکرد ماهانه خود را در قالب گزارش های 
کوتاه به استانداری نیز ارائه نمایند.

روزمرگی ممنوع

ها  دستگاه  مدیران  به  ادامه  در  ملانوری 
توصیه کرد: مدیرانی که فعالیت می کنند، 
نتایج کارهای خود را اطلاع رسانی نمایند، 
آنهایی که دچار روزمرگی هستند باید حوزه 
اما مدیران  و  تر کنند  فعال  را   کاری خود 

بی انگیزه، هیچ دلیلی ندارد در آن سمت 
قرار  آسیب  معرض  در  را  جامعه  و  بمانند 
دهند، این افراد بهتر است جای خود را به 

نیروهای جوانِ بانگیزه و توانمند بدهند.
به گفته وی؛ برنامه هایی که قبل از حضور 
بنده در استان در زمینه رفع مشکلات استان 
قرار  اجرایی  های  دستگاه  کار  دستور  در 
داشته، همچنان با تمام قدرت ادامه پیدا می 

کند. استاندار سپس به تشریح سیاست ها و 
برنامه های استان پرداخت و گفت: مدیران 
باید دقت داشته باشند که ما بر اساس قوانین، 
وظایف و مسئولیت هایی که می پذیریم باید 
کار انجام دهیم. ملانوری با تأکید بر این که 
موازی کاری باعث هدررفت وقت شده و بی 
انگیزگی به همراه دارد، متذکر شد: مدیران 
باید از موازی کاری بپرهیزند و با خودداری از 
جزیره ای عمل کردن، با همدیگر در تعامل 
باشند. وی با تأکید بر این که مدیران باید از 

هر اقدام بدون برنامه خودداری کنند چرا که 
کار بدون برنامه بازخورد مطلوبی ندارد، ادامه 
داد: برای انجام هر کاری برنامه داشته باشید 
تا بتوانید بر اساس آن برنامه، عملکرد خود 
را ارزیابی نمایید. به گفته وی؛ بنا به تأکید 
رهبر معظم انقلاب، تعریف پیوست فرهنگی 
برای انجام هر اقدام و برنامه ای ضروری 
است و بدون این پیوست فرهنگی، کارهای 

ما نتیجه نمی دهد.

با پیوست فرهنگی 
مشکلات را حل کنید

استاندار با اشاره به این که مردم اگر نخواهند 
از ما خدمات بگیرند، ما موفق نمی شویم، 
باید فرهنگ مطالبه گری، استفاده  گفت: 
درست از خدمات، تحرک، پویایی، درست 
کاری، مردم داری، حسن خلق، قرار گرفتن 
سرمایه ها در مسیر تولید به جای پس انداز 
ملانوری  شود.  ترویج  مردم  بین  در   ... و 
تأکید کرد: ترویج این فرهنگ ها از طریق 
پیوست فرهنگی محقق می شود. وی در 
این جلسه هم به ظرفیت ها و مزیت های 
استان اشاره کرد و متذکر شد: این که از 
استفاده  درستی  به  استان  های  ظرفیت 
نشده، بخشی به خاطر کوتاهی های ماست، 
بخشی هم به خاطر نبود روحیه مطالبه گری 
و نداشتن قدرت ریسک در مردم است که 
باید اصلاح گردد تا شاهد توسعه و پیشرفت 
استان باشیم. استاندار از دولت بومی و محلی 
به عنوان نسخه شفابخش استان یاد کرد 
و گفت: ما باید بر مدار قانون و بخشنامه 
ها و دستورالعمل ها حرکت کنیم اما باید 
اقتضائات استان را هم در نظر داشته باشیم و 

بر این اساس اقدام نماییم.  

تشریح عوامل توسعه نیافتگی استان
نسخه شفابخش استاندار برای خراسان جنوبی

* چند روز پیش تو خیابان پاسداران درب 
نانوایی معاون سیاسی استاندار را در صف 
نان دیدم برایم جالب بود که مدیران عالی  
استان به این شکل در بین مردم حاضر 
می شوند . هنوز فراموش نکردیم آقایان 
و مدیران بسیار پایین دستی در این استان 
بودند که حتی برای هر فرزندشان یه 
راننده اختصاصی داشتند . ترویج فرهنگ 
مردمی و ساده زیست بودن یک اصل 
است والا ساختن سریال هایی مثل آنچه 
در صدا و سیما ساخته می شود و مظهر 
ترویج تجمل و تشریفات است بدآموزی 
دارد و هنر نیست. امیدوارم فرمانداران هم 

از این منش الگو بگیرند.

بحث  خواهشمندیم  استاندار  *جناب 
راه آهن استان را حضرتعالی پیگیری 
بفرمایید تا همانند دو بانده شدن جاده 
و  اینقدر طولانی نشه  قاین،  بیرجند- 
باعث ناامیدی مردم شریف این استان 
که نسبت به سایر استان ها از امکانات 

کمتری برخوردارند ، نشود. 

* دست دولت درد نکنه ندادن حقوق و 
معوقات پرستاران با این شرایط کرونایی 
و اقتصادی را در پیام آوا خواندم بسیار 

متاثرشدم دست مریزاد علوم پزشکی...

* آقای استاندار و نمایندگان مجلس ،  
توسعه اقتصادی با آسان سازی امور در 
استان جهش قابل توجهی خواهد داشت  
اگر می خواهید جهش اتفاق بیفتد بروید 
به بطن اجرای امور و قوانین دست و پاگیر 
تا ببینید کارخانه که پیشکش برای زدن 
یک فلافلی هم باید هفت خان رستم را 
طی کنید البته اگر در نیمه راه پشیمان 

نشده و بیخیال نشوید.

از مسئولین پرتلاش  * ضمن تشکر 
بیفتد که  اتفاق  ترتیباتی  استان کاش 
وضعیت پروازهای استان بهبود پیدا کند 
مثلا سرمایه گذاری که در تهران ساکن 
است و بخواهد برای سرکشی از کارش 
به استان بیاید اگر آخر هفته بیاید باید با 
وضعیت تعداد و زمان پروازهای بعضی 

اوقات ۲ یا ۴ روز در بیرجند بماند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  ۰۵۶3۲۴3۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین 3

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰۹1۵۷۲38۰۰1 - دباغی ی
زئ
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آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه ۱ و ۲ فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. )با شرایط نقد و اقساط( 

          آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد
 امام هادی )ع( پشت ایستگاه اتوبوس   ۰۹1۵3۶1۴3۷۷ - ۰۹1۵8۶3۲۹۵3

    شعبـه مرکـزی : توحید 13               شعبـه ۲:  معلم ۲۰                  شعبـه 3 : شعبانیه، چهار راه نرجس

۳۲۲۲۸۲۵۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  ۲۱/۱ بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای  امین زینلی فرد به وکالت از ورثه مرحوم حبیب اله محمدی به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی 
شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند 

مالکیت ششدانگ پلاک ۲۱۷۰ فرعی از شماره باقیمانده ۲۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به 
علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۲۶۴۵۲ صفحه ۱۳۲ دفتر املاک جلد 
۱۷۶ به نام حبیب اله محمدی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر اسناد رسمی شماره های ۱۰۰۳۲ مورخ ۹۴/۲/۱۹ و 
۱۱۶۴۸ مورخ ۹۶/۳/۲۲ و ۱۲۱۱۰ مورخ ۹۶/۹/۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴ خوسف در رهن بانک کشاورزی شعبه خوسف 
می باشد و دفتر املاک حکایتی بیش از این ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای 
نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند در غیر این صورت بعد از مدت ۱۰ روز  بعد از آگهی مذکور سند مالکیت 

المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
         علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل پلاک ۳۲۱ فرعی از ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای آقای حسن رضائی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۷ ساعت  ۱۰ صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده 

قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۰/۶     علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر فروش ویژه 
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موفقیت و انرژی

درس زندگی

مهربانی با غریبه ها

از کارهایی که غریبه ها می کنند خوش  اگر 
و  جر  وارد  آنها  با  است  ممکن  آید،  نمی  تان 
به  تواند  رفتار زودرنجانه می  این   بحث شوید. 
دوستی هایتان هم سرایت کند. آن وقت به جای 
اینکه در مقابل دوستان  تان صبور باشید، فقط دعوا 
راه خواهید انداخت. اما اگر سعی کنید در کسانی 
 که نمی شناسید، ویژگی های خوب ببینید، باعث 
می شود این رفتار را در دوستی هایتان هم نشان 
داده و نقاط مثبت دوستان تان برایتان پررنگ تر 
شود. آن وقت به جای کوتاهی هایشان، مهربانی 
به چشم تان خواهد آمد. مهربان بودن با غریبه 
ها کمک تان می کند افکار و روحیات تان را به 

طریقی آموزش دهید که مثبت تر باشد. 

 درسی که زندگی به شما می آموزد

در مسیر زندگی هیچ چیز بدون عوض از شما 
گرفته نمی شود. این یعنی چیزهایی که از دست 
می دهید به طریقی جبران می شود. از دست دادن 

همیشه همراه با فهمیدن بهای آن چیز است.
در زندگی همیشه به دنبال از دست دادن چیزی، 
دست  به  دیگری  چیزهای  مختلف،  طریق   به 
می آورید. وقتی دری به رویتان بسته می شود، 
تنها کاری که باید بکنید این است که به دنبال 
دری باشید که به رویتان باز شده است. زندگی می 
تواند بهترین دوست یا بزرگترین دشمن ما باشد. 
در زمان سختی ها، زمان بسیار کند می گذرد اما 
وقتی از زندگی راضی هستیم، زمان مثل باد می 
گذرد. زمان بندی مهمترین چیز است. ارتباط زمان 
زندگی و صبر در وقت سختی ها خودش را نشان 
می دهد. می خواهیم چیزی همان لحظه اتفاق 
بیفتد. اما زمان به ما یاد می دهد که باید صبور 
باشیم، خصوصیتی که می تواند رویکرد ذهنی ما 
را به کلی تغییر داده و زمان را به جبهه ما بکشاند.

همه ما در زندگی هدفی داریم اما خیلی از ما یا آن 
را پیدا نکرده ایم یا هنوز در مورد آن وارد عمل 
توانایی های  استعدادها،  وقتی طبق  ایم.  نشده 
 ذاتی و علایق طبیعی مان عمل می کنیم، متوجه 
تر  برایمان بسیار ساده   می شویم که موفقیت 
می شود. به این ترتیب، به کاری که می کنیم عشق 
خواهیم ورزید. ثبات و تغییر باید در تعادل باشد. ما 
نمی توانیم دوره های تغییر طولانی را تحمل 
 کنیم اما ثبات از این تغییرات ناخوشایند حاصل

رَمز  نیست،  آسانی  این اصلًا کار  اما  می شود. 
موفقیت در کنار آمدن با تغییر، درک این است که 
منطقه امن شما  یک محل طلایی درون شماست.

شیر را با معده خالی نخورید

شیر را با معده خالی نخورید، چون تولید اسید معده را 
افزایش می دهد و در نتیجه باعث سوزش معده می 
شود. شیر مملو از چربی های اشباع شده که سطح 
کلسترول را افزایش می دهد، باعث بروز التهاب و 

در موارد شدید به انسداد عروق نیز کمک می کند. 
برای آنهایی که نمی توانند خوردن شیر را ترک کنند، 
توصیه می شود که شیر کم چرب مصرف کنند؛ 
این نسخه کم چرب شیرعاری از چربی است و تنها 

شامل کلسیم، پتاسیم، ویتامین D و پروتئین است.

نکاتی برای تسکین سوزش سردل

ابتدا صاف بنشینید، شانه هایتان را ریلکس نگه دارید 
سپس نوک زبان تان را به سقف دهان در قسمت 
پشت دندان های بالایی قرار دهید و در طی ورزش 
آن را به هیچ وجه جابجا نکنید حتی زمانی که عمل 

بازدم را انجام می دهید.به طور کامل بازدم کنید در 
طی 4 ثانیه از طریق بینی عمل دم را انجام دهید و 
سپس نفس تان را به مدت 7 ثانیه حبس کنید. ابتدا 
از طریق دهان به مدت 8 ثانیه بازدم کنید و نفس را 

به بیرون دهید. این عمل را 3 بار انجام دهید.

کرونا به نوزاد منتقل نمی شود!

نتایج بررسی محققان دانشکده پزشکی هاروارد 
نشان می دهد احتمال انتقال کروناویروس از 

زنان باردار به نوزادان آنها وجود ندارد. 
بررسی ها حاکی از آن است که زنان باردار، 

نمی  منتقل  خود  نوزادان  به  را  کروناویروس 
دانشکده  محققان  گفته  به  همچنین  کنند. 
بادی  آنتی  انتقال  احتمال  هاروارد،  پزشکی 
کروناویروس به نوزادان کمتر از حد انتظار پیش 

بینی شد.  

جهش ویروس کرونا طبیعی است!

اپیدمیولوژی گفت: جهش  حمید سوری استاد 
ویروس کرونا فعلًا روی علائم بیماری تأثیری 
نداشته است. مردم نباید وحشت  زده شوند زیرا 
در اپیدمی  های پیش  رونده، این جهش  ها به طور 

مستمر و مداوم رخ می  دهد. جهش  های ویروس 
کرونا عمدتاً در نواحی از ویروس کرونا صورت 
گرفته است که تداخلی با اثربخشی واکسن  های 
مورد آزمایش ندارد و به نظر نمی  رسد تأثیری جدی 

بر روند تولید واکسن کرونا داشته باشد.

چه کنیم تا پوست مان خشک نشود؟

از پماد،  استفاده  متخصص پوست و مو گفت: 
صابون و لوسین های نرم کننده، محیط متعادل و 
استفاده از بخور در کاهش خشکی پوست افراد 
اینکه  بیان  با  مرادلو  است. منصور  موثر  بسیار 

خشکی پوست در افراد عامل ژنتیکی دارد و بیشتر 
در فصول پاییز و زمستان شیوع  پیدا می کند.  افزود: 
شست وشو و استحمام زیاد، استفاده از شوینده های 
پوستی نامناسب به مرور زمان منجر به خشکی 

پوست و در نهایت سبب بیماری اگزما می شود.

افرادی که به یک یا چند داروی خاص، ماده غذایی یا حتی واکسن حساسیت دارند هرگز گزینه مناسبی برای 
تست واکسن نیستند. اگر بیماری زمینه ای مانند دیابت، فشار خون بالا و کنترل نشده، سرطان یا نقص سیستم 
ایمنی، بیماری قلبی و غیره دارید نباید برای تزریق واکسن داوطلب شوید. اگر سابقه ابتلا به کرونا را دارید 
گزینه مناسبی برای تست واکسن نیستید. به دلیل آزمایشی بودن این مرحله تزریق واکسن، اولویت تزریق با 
افرادی است که در سلامت کامل جسمی قرار دارند تا در فرآیند اثربخشی واکسن دچار مشکل خاصی نشوند.

به طورکلی، خانم های باردار تا زمان تولد نوزاد باید برای تزریق واکسن کرونا صبر کنند و حتی نباید داوطلب 
تزریق واکسن آزمایشی شوند. تزریق آن ممکن است عوارض ناخواسته روی جنین باقی بگذارد. 

فوق تخصص بیماری های عفونی اظهار کرد: بیماری کووید  19 اندام های مختلف بدن مانند ریه، قلب، عروق، 
دستگاه گوارش و مغز را درگیر می کند. وی افزود: حدود 20 درصد از بیماران کرونایی دچار درگیری ریوی شدید 
می شوند که این می تواند به صورت تنگی نفس، گاهی سرفه و کاهش سطح اکسیژن خون خودش را نشان 
دهد. وی  با بیان این که 80 درصد افراد مبتلا به کرونا از نوع خفیف بدون مصرف هیچ دارویی درمان می شوند، 
گفت: البته افرادی وجود دارند که نوع ابتلای آنها شدید است و باید دارو مصرف کنند. کرونا خود را با علائمی 
نظیر آبریزش بینی، عطسه، سرفه، سردرد، بدن درد، تب، دل درد و اسهال نشان می دهد. این علائم شبیه به 

آنفلوآنزا است، اما با وجود اپیدمی کرونا ما همه این علائم را به حساب بیماری کرونا می گذاریم.

چگونه متوجه شویم ریه ها درگیر کرونا شده اند؟چه افرادی نباید داوطلب تزریق واکسن شوند؟

 افراد موفق برای افکاری که دارند، تصاویری که در ذهن 
می بینند و اعمالی که انجام  می دهند، کاملا مسئول هستند. 
آن ها وقت و انرژی خود را برای سرزنش کردن و شکایت 
تلف نمی کنند. آن ها تجربیات خود را ارزیابی می کنند و 
تصمیم می گیرند که آیا نیازی به تغییر آن ها هست یا نه. 
آن ها با شرایط سخت رو به رو می شوند و به منظور خلق 

زندگی مطلوب خود خطر می کنند.
اجازه ندهید که احساسات متمایل به زشتی و سیاهی، مانعی 
در برابر بزرگ آرزوکردن تان باشد. به محض این که در 

رویایی بزرگ غرق می شوید و واقعا آن را دنبال می کنید، 
ذهن ناخودآگاه خلاق تان با ایده هایی بی نظیر برای تحقق 
آن ظاهر می شود. جذب افراد، منابع و موقعیت های موردنیاز 
برای تحقق رویای تان را آغاز خواهید کرد. رویاهای بزرگ 
نه تنها الهام بخش هستند، بلکه دیگران را وا می دارند که 
نقشی بزرگ ایفا کنند. همچنان که در باور کردن خود گام بر 
می دارید، صدای بخش شکایت کردن را به حداقل برسانید. 
به آن چه که درباره اش شکایت می کنید دقت کنید. چاق 
هستم. خسته ام. از قرض خلاص نمی شوم. شغل بهتری 

نمی یابم. ارتباطم با پدرم را نمی توانم تحمل کنم. هرگز 
نیمه گمشده ام را نمی یابم. شکوه ها و شکایت های خود را 
بررسی کنید. احتمال بسیار زیادی وجود دارد که بتوانید کاری 
برای آن ها انجام دهید. آن ها در مورد افراد دیگر، چیزهای 

دیگر یا وقایع دیگر نیستند. آن ها درباره شما هستند.
تصمیم بگیرید که باور دارید که تمام تجربیات خود را خلق 
می کنید. خودتان، موفقیت را تجربه خواهید کرد و همین 
شما درد، تلاش و ستیز را نیز تجربه خواهیدکرد. قبول این 

سطح از مسئولیت، قدرت بخش در موفقیت شما  است. 

گام هایی برای خلق زندگی مطلوب
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منصفانه خریداریم. 

09155617904 - 09380160779 

به تعدادی راننده جهت کار در 
آژانس نیازمندیم.09156684868 یم

ند
زم

نیا

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  
تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی

خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 34۰۰ تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

۰5632255118 - ۰9358753434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران
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مراحل تکمیلی طرح جامع بیرجند روی میز مدیرکل راه و شهرسازی

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

افزایش شهرستان های با وضع زرد در خراسان جنوبی

 تعداد شهرستان های با وضع زرد در خراسان جنوبی به ۸ شهرستان افزایش یافت. به گزارش صدا وسیما، بر اساس رنگ بندی رسمی شهرستان های کشور؛ شهرستان  بشرویه ،
خوسف،درمیان، سربیشه، زیرکوه، فردوس، نهبندان و سرایان در وضعیت زرد و بیرجند، طبس و قائنات در وضع نارنجی قرار دارد.هفته گذشته فقط سربیشه، بشرویه، درمیان و 

خوسف زرد بود و سایر شهرستان ها در وضع نارنجی قرار داشت.تنها با رعایت پروتکل ها و نکات بهداشتی می توانیم به کنترل انتشار این ویروس کمک کنیم.

*کلشانه طبس با ۱۴ میلیمتر بارندگی، 
بیشترین سهم بارندگی های شبانه روز 
گذشته را در استان به نام خود ثبت کرد.
*۱۱ سری جهیزیه با همکاری بنیاد 
مستضعفان بین نوعروسان تحت حمایت 
کمیته امداد امام خمینی درمیان توزیع شد.
* مدیرکل دامپزشکی استان تاکید 
این  برداران  بهره  و  دامداران  کرد: 
بخش واکسیناسیون گاوداری ها علیه 

بیماری تیلریوز را جدی بگیرند.
* در حمله گرگ ها به یک گله گوسفند 
روستای کالبید درمیان که عصر دیروز رخ 
داد، حدود ۲۰ رأس گوسفند تلف شدند، ۱۰ 
رأس زخمی و ۱۱ رأس هم ناپدید شدند.

* رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( 
نهبندان گفت: در راستای کمک به 
ساکنین توزیع ۲۲۰بخاری و آبگرمکن 
گازی بین اهالی ۱۷روستای ضریب 

۹شهرستان نهبندان آغاز شد.
استان  تعزیرات حکومتی  *مدیرکل 
از مختومه شدن ۶۲۸ پرونده قاچاق 

سوخت در خراسان جنوبی خبر داد.
*مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
گفت: با توجه به پیش بینی بارش باران 
در استان، هم استانی ها امروز از تردد های 
درون و برون شهری و استقرار در مناطق 

سیل خیز خودداری کنند.
* جانشین انتظامی نهبندان از کشف 
۳کیلو و ۹۰۰گرم هروئین در بازرسی از 
خودروی زانتیا در این شهرستان خبر داد.

اداره کل  شناسی  مردم  کارشناس   *
آیین و مراسم  میراث فرهنگی، گفت: 
فرهنگی که از گذشتگان ما برجای مانده 
است، هنوز هم در اذهان مردم باقی مانده و 
اقدام به برگزاری و بزرگداشت آن می کنند، 
یکی از این آئین و مراسم حسنه فن و 

سنت آبگیری آب انبار های سرایان است.

اخبار  کوتاه 

عبور تعداد فوتی ها از مرز ۷۰۰ نفر

مجموع فوت در اثر بیماری کرونا در خراسان 
جنوبی با ثبت ۴ مورد فوت جدید به ۷۰۲ مورد 
رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۷۹ آزمایش 
تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که 
مجموعا ۲۱ بیمار جدید شامل ۹ بستری و ۱۲ 
سرپایی شناسایی شدند.  دکتر مهدی زاده افزود: 
از این تعداد ۴ نفر در بیرجند، ۳ نفر در فردوس، ۹ 
نفر در قاین، ۱ نفر در نهبندان، ۱ نفر در سربیشه، ۱ 
نفر در سرایان، ۱ نفر در خوسف و ۱ نفر در زیرکوه 
بودند. وی گفت: در حال حاضر ۱۷۷ بیمار با علائم 
تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری 
هستند که ۸۴ نفر کرونا مثبتند. مهدی زاده افزود: 
از این تعداد ۲۳ نفر در بخش مراقبت های ویژه 
بستری هستند که حال عمومی ۹ نفر وخیم است.

وی گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۲۸ بیمار باعلائم 
تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی پذیرش 
و در همین مدت ۳۰ بیمار شامل ۱۴ بیمار کرونا 
مثبت با حال عمومی خوب ترخیص شدند. معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند افزود: با 
ثبت ۴ مورد فوت جدید ناشی از کرونا در خراسان 
جنوبی مجموع فوت در اثر این بیماری در استان به 
۷۰۲ مورد رسید. به گفته مهدی زاده تا روز گذشته 
۳۳ هزار و ۱۱۱ آزمایش تشخیص کرونا در 
خراسان جنوبی گرفته شده که منجر به شناسایی 

۱۴ هزار و ۲۸۰ بیمار شد.

پرداخت ۳۶۶میلیارد ریال تسهیلات 
اشتغالزایی به روستا ئیان

صدا و سیما- ۳۶۶میلیارد و ۵۲۷ میلیون ریال 
تسهیلات برای اجرای طرح های اشتغالزا در 
مناطق روستایی خراسان جنوبی به نیازمندان 
خودکفایی  و  اشتغال  معاون  شد.  پرداخت 
کمیته امداد امام خمینی استان گفت: این مقدار 
تسهیلات در ۹ ماه گذشته به هزار و ۲۴ طرح 
اشتغالزا در مناطق روستایی استان پرداخت شد. 
سیدرضا حسینی افزود: از این تعداد ۲۳۳ طرح 
مشاغل خانگی، ۷۸۱ طرح خوداشتغالی و ۱۰ 
طرح کارفرمایی است. وی گفت: از این تعداد 
۶۶۱ طرح دامداری، ۵۲ طرح کشاورزی، ۷۲ 
طرح صنایع دستی، ۱۷۷ طرح خدمات و ۶۲ 
طرح صنفی و صنعتی است. حسینی افزود: در 
این زمینه هزار و ۵۶۵ نفر در مناطق روستایی 
آموزش های مهارتی، مقدماتی و پایدارسازی و 

توسعه با هزینه ۱۰۸ میلیون ریال فراگرفتند.

توزیع حدود ۹ تن کالای اساسی دراستان

صداوسیما- حدود ۹ تن انواع کالای اساسی 
با هدف تنظیم بازار در ۹ ماه گذشته در استان 
توزیع شد. معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت 
سازمان صمت استان گفت: این کالا ها شامل 
۲ هزار و ۷۴۵ تن برنج، سه هزار و ۱۹۰ تن 
شکر، ۸۱۰ تن گوشت مرغ، ۲۳۰ تن گوشت 
گوساله، هزار و ۱۰۰ تن میوه و ۸۱۰ تن روغن 
خوراکی است. جویبان افزود: ۵۰۰ تن برنج نیز 
اکنون در حال توزیع و ۲۷۰ تن روغن جامد و 
۱۹۲ تن شکر در حال جذب است که به زودی 
توزیع خواهد شد. وی گفت: همچنین با توجه 
به کمبود روغن در استان برای تامین ۳۰۰ تن 
روغن خوراکی دیگر مورد نیاز خراسان جنوبی، 
پیگیری لازم از طریق وزارت صمت و شرکت 
دولتی انجام شده است.جویبان با بیان اینکه 
نوسانات نرخ ارز سبب افزایش قیمت کالا های 
اساسی شده است افزود: هم اکنون قیمت برنج 
هندی هر کیسه ۱۸۵ هزار تومان و شکر هر 
کیلوگرم ۸ هزار و ۷۰۰ تومان مصوب شده است. 
وی گفت: همچنین قیمت هر کیلوگرم مرغ 
منجمد ۱۵ هزار تومان، گوساله ۷۰ هزار تومان 
و روغن خوراکی پنج کیلوگرمی ۶۱ هزار و ۵۰۰ 
تومان تعیین شده است و به فروش می رسد.

۱۰ هزار شاخه گل نرگس به امارات 
صادر می شود

تسنیم- رایزنی ها برای صادرات گل نرگس به 
امارات در حال انجام است. مدیر تعاون روستایی 
خراسان جنوبی با بیان اینکه در حال پیگیری و 
رایزنی با چند شرکت دانش بنیان برای فرآوری 
این گل خوشبو هستیم تا این کار کمک بسیاری 
به رونق و توسعه بازار این محصول کند، گفت: 
تلاش می شود امسال ده هزار شاخه گل نرگس 
به امارات صادر شود. وحید ضیائیان احمدی 
تصریح کرد: امسال ده هزار شاخه گل نرگس از 
استان به امارات صادر می شود و قیمت خریداری 
شده گل نرگس بر اساس کیفیت و اندازه بین 
۶۰۰ تا ۸۵۰ تومان است که تاکنون قسمتی 
از مطالبات نرگس کاران پرداخت شده است. 
مدیر تعاون روستایی استان اظهار کرد: در حال 
حاضر هر مقدار گلی که توسط نرگس کاران 
به مراکز خرید ارائه شود به طور کامل خریداری 
می شود و خرید تا اسفند ماه ادامه دارد. وی با 
بیان اینکه تاکنون ۳۵ هزار شاخه گل نرگس 
از کشاورزان استان خریداری شده است افزود: 
امسال قیمت بسیاری از تولیدات کشاورزی به 
دلیل کاهش تقاضا در اثر شیوع ویروس کرونا 
کاهش قابل توجهی داشته و کشاورزان بسیاری 
از بازارهای سال گذشته را از دست داده اند. وی 
ادامه داد: تعاون روستایی امسال با عاملیت یکی 
از تشکل های خود در خوسف اقدام به اجرای 
طرح خرید توافقی گل نرگس کرده که این خرید 
تاکنون حدود ۶۹ درصد نسبت به مدت مشابه 

سال قبل افزایش داشته است.

ستاد توسعه خاوران در استان کلید خورد

تخم مرغ فقط  ۱۵ هزار تومان 

باز هم مسکن از بودجه جا ماند 

گروه خبر- ستاد توسعه خاوران در استان 
راه اندازی می شود.استاندار خراسان جنوبی 
راستای  در  خاوران  توسعه  ستاد  گفت: 
به  توسعه”  و  “تدبیر، تلاش  شعار  تحقق 
می شود.  راه اندازی  استان  در  رسمی  طور 
نشست  در  پنجشنبه  روز  ملانوری  حمید 

هم اندیشی رئیس و اعضای هیئت رئیسه 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
بیرجند افزود: ستاد توسعه خاوران متشکل 
از نمایندگان بخش دولتی و خصوصی در 
استان آغاز به کار خواهد کرد. وی گفت: 
مدیران باید تسهیل گر فعالان بخش های 

اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی باشند زیرا 
بخش  به  امور  واگذاری  با  استان  توسعه 
خصوصی که از تفکر توسعه ای برخوردارند،  

محقق می شود.
نماینده عالی دولت در خراسان جنوبی یکی 
مدیران  ارزیابی  ملاک های  مهمترین  از 

رسانه ای  ظرفیت  از  استفاده  هنر  را  استان 
این خطه دانست و تاکید کرد: مدیران باید از 
همه ظرفیت های رسانه ای استان شامل صدا 
و سیما، روزنامه ها، خبرگزاری ها، پایگاه های 
خبری و فضای مجازی برای ارائه گزارش 
مداوم فعالیت های دستگاه های اجرایی به مردم 

بهره ببرند زیرا دلگرمی بیش از پیش مردم 
استان را به دنبال خواهد داشت.

وی افزود: همه رده های مدیریتی استان از 
صدر تا ذیل باید خود را مسئول حل مشکلات 
مردم بدانند و در این راه با افزایش تحرک و 

پویایی بیشتر، تلاش کنند.

محمودآبادی- قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ 
در استان ۱۵ هزار تومان تعیین شده است و با 
واحدهای صنفی که این کالا را بیشتر از قیمت 
مصوب عرضه کنند، برخورد می شود.ماجرای 
مرغ و تخم مرغ همچنان در استان بر مدار 
توجه  مردم و مسئولان می گذرد تا جایی 
که هفته گذشته قیمت مصوب این کالای پر 
مصرف هر کیلو ۱۵ هزار تومان تعیین شد. اما 
گلایه هایی مبنی بر عرضه تخم مرغ بیشتر از 
این قیمت مطرح بود. پنجشنبه گذشته معاون 
بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان 
صمت استان گفت: قیمت هر کیلوگرم تخم 
مرغ در استان ۱۵ هزار تومان تعیین شده است 
و با واحدهای صنفی که این کالا را بیشتر از 
قیمت مصوب عرضه کنند، برخورد می شود. 

علی تهوری افزود: عمده فروشان تخم مرغ 
موظف هستند، لیست توزیع روزانه خود را برای 

نظارت بر شبکه توزیع به بازرسان معاونت 

بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان 
صمت ارائه کنند. وی بیان کرد: بازرسان این 

سازمان به صورت ویژه و در قالب تیم های 

تخصصی و گشت های مشترک، واحدهای 
عمده فروشی و خرده فروشی را مورد رصد و 

بازرسی قرار می دهند.

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان 
سازمان صمت اظهار کرد: واحدهای خرده 
به  خرید  فاکتور  ارائه  به  ملزم  نیز  فروشی 
صورتحساب  یا  فاکتور  صدور  و  بازرسان 
به  مشتری  درخواست  صورت  در  فروش 
اعلام  درباره  وی  هستند.  کننده  مصرف 
برخی شهروندان مبنی بر کمبود تخم مرغ 
در سطح بازار گفت: مسئولیت تولید و تامین 
تا مرحله عمده فروشی برعهده سازمان جهاد 
کشاورزی بوده که مراتب به سازمان مربوطه 
اعلام شده و در حال پیگیری است. تهوری 
از مردم خواست در صورت مشاهده هر گونه 
گرانفروشی و عرضه تخم مرغ بیش از ۱۵ 
هزار تومان مراتب را به سامانه ۱۲۴ سازمان 

صنعت، معدن و تجارت اعلام کنند.

 ۷۵ درصد مصوبات سفر استاندار به مرز اجرایی شد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گفت: ۷۵ درصد مصوبات سفر استاندار به مرز اجرایی 
شده است. عابدی با بیان این مطلب در جلسه شورای اداری استان خاطرنشان کرد: در ابتدایی 
ترین روزهای حضور استاندار در استان و در جریان نخستین سفری که به مرز داشتند، در شورای 
ساماندهی مبادلات مرزی، مواردی مطرح شد که آقای ملانوری برای رفع شان وعده هایی دادند. 
وی ادامه داد: از سی ام آبان که این جلسه برگزار شد، تا اکنون، به عبارتی ظرف ۴۰ روز، ۷۵ درصد 
مصوبات اجرایی شده است. معاون استاندار از سفر ملانوری به طبس هم گفت و تصریح نمود: در شورای اداری طبس هم برای 
حل مشکلات دامداران و کمبود کنسانتره در شهرستان، دستوراتی صادر شد که خوشبختانه به نتیجه رسیده است. عابدی در 
ادامه به تشریح اقدامات حوزه اقتصادی استان پرداخت و گفت: از ظرفیت شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی و همچنین 

کمیسیون های زیر مجموعه این شورا، صنعت، معدن، تجارت، کشاورزی، گردشگری و عمران، به خوبی استفاده شده است. 

 توجه به زیرساخت های دولت الکترونیک برای کاهش تردد مردم
کاهش تردد مردم برای جلوگیری از انشار ویروس کرونا وابسته به ارتقای دولت الکترونیک 
است. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی گفت : مدیران باید برای 
تقویت ادارات تابعه و نمایندگی های خود در بخش ها، شهرها و حتی شهرستان ها اهتمام 
بیشتری داشته باشند. حسینی با بیان این مطلب تأکید کرد: کمتر شدن میزان تردد مردم 
به مرکز استان از دیگر مزایای تقویت نمایندگی ها و ادارات تابعه می باشد. معاون استاندار، 
تأمین زیرساخت های دولت الکترونیک را یکی دیگر از راه های دسترسی مردم به خدمات دستگاه های اجرایی 
برشمرد.  وی اظهار کرد: پنجره واحد خدمات دولت الکترونیک در پورتال استان به نشانی portal. sko. ir فعال 
بوده و بعد از شیوع ویروس کرونا و در پی مکاتباتی از دستگاه های اجرایی خواسته شد تا از این ظرفیت استفاده کرده 

و تمامی خدمات الکترونیک خود را از طریق این بستر در اختیار مردم قرار دهند. 

 نقد و بررسی پروژه های عمرانی دستگاه ها در شورای فنی استان
پروژه های عمرانی دستگاه های اجرایی در شورای فنی استان مورد نقد و بررسی قرار 
گرفت. پنجمین جلسه شورای فنی استان  امسال  به ریاست خوش خبر سرپرست معاونت 
هماهنگی امور عمرانی برگزار شد. در این جلسه پروژه های عمرانی بازدید شده در دانشگاه 
بیرجند و شرکت آب و فاضلاب استان مورد بحث قرار گرفت و تذکرات لازم در زمینه رفع 
مشکلات موجود و شتاب بخشی به روند اجرای پروژه ها صادر شد. در ادامه دوره های 
آموزشی پیشنهادی توسط آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک مورد بررسی و تصویب قرار گرفت. سپس مقرر گردید جلسه 
مشترکی با حضور دستگاه های اجرایی مصرف کننده عمده سنگ های ساختمانی و سازمان صنعت، معدن و تجارت 
و تولید کنندگان سنگ های ساختمانی برگزار و به مشکلات رسیدگی شود. در ادامه جلسه فهرست بهای سال ۹۹ و 

اصلاحات پیشنهادی استان مطرح و مقرر گردید جهت تصویب نهایی به سازمان برنامه و بودجه کشور ارسال گردد. 

تاخیر در اجرای طرح جامع بیرجند به دلیل 
عدم تخصیص اعتبار بوده است. مدیرکل 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: وقفه 
چندین ساله طرح جامع بیرجند به دلیل عدم 
تخصیص بودجه در سطح کلان به مراجع 
ذیربط از جمله سازمان نقشه برداری بوده 
است. به گزارش مهر،  وحید داعی افزود: 
طرح های توسعه و عمران )جامع(، طرحی 
و  تهیه  که  بوده  اجرایی  غیر  و  راهبردی 
است.  مراتبی  سلسله  دارای  آن  تصویب 
نقش  صرفاً  طرح  این  اینکه  بیان  با  وی 
برنامه ریزی  و  توسعه  برای  سیاستگذاری 

شهر در افق حداقل ۱۰ ساله را دارد، افزود: 
برابر فرایند قانونی تهیه طرح های توسعه و 
عمران پس از تصویب طرح جامع به عنوان 
و  راه  توسط  شهر،  توسعه  بالادستی  سند 
شهر سازی تهیه و به تصویب کمیسیون 
طرح تفصیلی )ماده ۵ استان( می رسد. داعی 
بیان کرد: شهر بیرجند هم تابع این قاعده و 
فرایند بوده و با توجه به اتمام افق طرح جامع 
تفصیلی، مکاتبات لازم برای شروع فرایند 

بازنگری طرح جامع انجام شده است.
به گلایه  استان  راه و شهرسازی  مدیرکل 
شورای شهر بیرجند و نماینده مردم بیرجند، 
درمیان و خوسف در مجلس در خصوص تعلل 
راه و شهرسازی در زمینه ابلاغ طرح جامع 
تفصیلی عنوان کرد: مقدمه شروع مطالعات 
طرح جامع، تهیه و تحویل نقشه پایه به مشاور 
طرح است و علیرغم انعقاد قرارداد با مشاور به 
دلیل عدم تخصیص بودجه در سطح کلان 

و کشوری به مراجع ذیربط از جمله سازمان 
نقشه برداری کشور، مقدمات تهیه نقشه پایه 
شهرهای کشور از جمله بیرجند فراهم نشده و 
وقفه ای چند ساله در این زمینه رخ داده است.

داعی ادامه داد: علیرغم عدم وصول نقشه های 
و  مساعدت  با  شهرسازی  و  راه  مذکور، 
شهرداری،  جمله  از  نهادها  سایر  همکاری 
همکاری  با  و  برق  گاز،  فاضلاب،  و  آب 
مشاور، نقشه پایه قابل استفاده را در سال 
۱۳۹۷ برای شروع مطالعات مشاور تهیه کرد. 
وی با بیان اینکه در حال حاضر جلسه اولیه 
بررسی مطالعات طرح جامع در استان برگزار 
شده و اقدامات تکمیلی توسط مشاور جهت 
ارائه مراحل بعدی طرح جامع در دست اقدام 
است، گفت: با مساعدت و تعامل دیگر ادارات 
و نهادها در ارائه اطلاعات برای مطالعات و 
ارائه راهکارهای سازنده، به زودی در جلسات 
کارگروه امور زیربنایی و شورای برنامه ریزی و 

توسعه استان این طرح ارائه خواهد شد.

پیگیری ها برای تسریع 
در تصویب طرح

داعی در پاسخ به اینکه افزایش محدوده هایی 
را طی سال های گذشته در شهر بیرجند داشته 
ایم آیا این برای برنامه ریزی های شهری به 
دلیل اینکه طرح جامع جدید را نداریم مشکلی 
ایجاد نمی کند؟ گفت: افزایش محدوده های 
صورت گرفته به شهر )پس از طرح جامع 
شهر بیرجند( بر اساس مصوبات شورای عالی 
از قبیل اراضی ۴۳۵ هکتاری، سایت اداری، 
مهر شهر و غیره بعد از طی مراحل بررسی و 
تأیید آن در استان با حضور و تعامل، مشارکت 
و موافقت مسئولان وقت اعم از شهرداری 
و شورای شهر بیرجند، دستگاه های خدمات 
و  زیربنایی  امور  کارگروه  موافقت  و  رسان 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان بوده است.

نظر  اگر  افزود:  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
کارشناسی و قانونی دستگاه ها و مسئولان 
نمی شد،  محقق  طرح  تهیه  مراحل  در 
بعدی  مراحل  وارد  هم  مذکور  طرح های 
با  نمی شد.داعی  طرح  تصویب  و  بررسی 
بیان اینکه پس از طی مراحل قانونی الحاق، 
شهرداری موظف به صدور پروانه ساختمانی 
است، افزود: همچنین برابر مصوبه شورای 
زمانی  کشور،  معماری  و  شهرسازی  عالی 
که طرح جامع جدید مصوب و ابلاغ نشود، 
طرح مصوب و ملاک عمل قبلی معتبر بوده 
و صدور پروانه بر اساس آن امکان پذیر است. 
وی با بیان اینکه طولانی شدن فرایند تهیه 
طرح جامع، خللی در توسعه و رونق شهر 
با توجه به الحاقات ایجاد نمی کند، گفت: با 
توجه به رفع این موانع، تسریع در مراحل 
بعدی تهیه و تصویب طرح جامع در دستور 

کار این اداره کل قرار گرفته است.

در لایحه بودجه ۱۴۰۰، بودجه کافی برای 
بخش مسکن اختصاص نیافته است.  رئیس 
مجمع نمایندگان خراسان جنوبی با بیان اینکه 
بودجه ۱۴۰۰ تورم زا است، گفت: در لایحه 
بودجه آسیب های مختلفی مانند اتکای آن به 
نفت و عدم توجه به بخش مسکن وجود دارد. 
حسین خسروی اسفزار در گفت و گو با مهر 
افزود: در لایحه بودجه آسیب های مختلفی 

مانند اتکای آن به نفت به چشم می خورد 
این در حالی است که رهبری عدم اتکای 
ساختار بودجه به نفت را از سال ۷۷ مطرح 
کرده اند. وی با بیان اینکه متأسفانه ۴۰ درصد 
منابع بودجه متکی به نفت است، اظهار کرد: 
عدم شفافیت ارز ترجیحی )چهار هزار و ۲۰۰ 
تومانی( از دیگر مشکلات موجود در لایحه 
بودجه است.نماینده مردم بیرجند، درمیان و 

خوسف در مجلس بیان کرد: در لایحه بودجه 
مسکن  بخش  برای  کافی  بودجه   ،۱۴۰۰
اختصاص نیافته و تنها پنج هزار میلیارد تومان 
به این مقوله مهم اختصاص پیدا کرده است. 
وی با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۰ تورم زا است، 
افزود، محل تأمین بودجه و درآمدها مشخص 
نبوده و ۷۰ درصد درآمد لایحه بودجه قابل 
تحقق نیست.خسروی اسفزار با بیان اینکه 

بودجه برای تأمین هزینه های جاری و بالفعل، 
پرداخت حقوق و عمران است، گفت: تورم 
بودجه ۱۴۰۰ قریب به ۳۰ تا ۴۰ درصد بوده 
اما دولت حقوق ها را ۲۵ درصد افزایش خواهد 
داد.وی اظهار کرد: سهم درآمدهای مالیاتی در 
بودجه ۱۴۰۰ حدود ۲۹ درصد بوده که این 
میزان پایین ترین سهم درآمدهای مالیاتی در 
بودجه سال های اخیر است. خسروی اسفزار 

سوی  از  بودجه ای  پیشنهادات  کرد:  بیان 
مدیران استان در قالب فرم هایی جمع آوری 
و به کمیسیون های مجلس ارسال شده است.

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷
آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :

الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که به دنیا رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

واکسن کرونای خارجی معتبر تهیه می شود

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: تهیه واکسن 
کرونا از معتبرترین منابع خارجی انجام خواهد 
شد و دولت در این زمینه با هماهنگی وزارت 
اقدامات  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
با  امیدواریم  داده که  انجام  موثری  و  گسترده 
وجود تحریم ها، مسیر نقل و انتقال ارز برای خرید 
باشد. سیما سادات  پذیر  امکان  کرونا  واکسن 
لاری افزود: تهیه  واکسن نیازمند نقل و انتقال 
ارز است که با توجه به تحریم های ناجوانمردانه 
علیه مردم ایران، تاکنون مشکلات فراوانی در 

این زمینه برای کشورمان ایجاد کرده اند. 

حذف چهار صفر از پول ملی به کجا رسید 

پولی  واحد  تبدیل  نوشت: هرچند لایحه  ایرنا 
شورای  مجلس  در  تومان،  به  ریال  از  کشور 
اسلامی برای رفع ابهام شورای نگهبان به سر 
می برد، اما بانک مرکزی با انتشار طرح های جدید 
اسکناس های ۱۰، ۵۰ و ۱۰۰ هزار تومانی برای 
چاپ، نشان داد که آماده اجرای سریع این مصوبه 
پس از تایید توسط نمایندگان مجلس است. به 
این ترتیب بانک مرکزی به استقبال از تصویب 
طرح تبدیل پول ملی از ریال به تومان رفته است 
تا پس از تصویب این لایجه در مجلس شورای 
تدارکات  زمان ممکن  کوتاه ترین  در  اسلامی، 

لازم برای اجرای این قانون را فراهم سازد.

بانک مرکزی: کره جنوبی بابت 
نگهداری پول مان از ما هزینه می گیرد

رئیس کل بانک مرکزی ضمن تشریح تامین 
 ۱۶.۸ خرید  برای  یورویی  میلیون   ۲۰۰ مالی 
میلیون دوز واکسن کرونا،گفت: الان ۷ میلیارد 
دلار پول ما در کره سپرده است و از ما مطالبه 
می کنند که هزینه نگهداری پول را بگیرند و این 

زشتی کار دولت کره است.

قانون تغییر ساعت رسمی عوض می شود؟

و  تهیه  طرحی  مجلس  نمایندگان  از  تعدادی 
تدوین کرده اند که در صورت تصویب نهایی آن 
در جلسه علنی پارلمان قانون تغییر ساعت رسمی 
کشور مصوب سی و یکم مرداد ماه ۱۳۸۶ مجلس 
منسوخ خواهد شد. در این طرح آمده است: بیش از 
یکصد سال از آغاز تغییر ساعات در دنیا سپری شده 
است و با مطالعه این طرح کشورها در تداوم اجرای 
این طرح بازاندیشی کرده اند و در کشور ما علاوه 
بر این دلایل تفاوت اوقات شرعی و ساعت رسمی 
نیز مشکلاتی ایجاد کرده است بنابر این این طرح 
با هدف بازگشت ساعات رسمی به حالت قبل از 

تغییر آن تقدیم مجلس می گردد.

به شدت نگران سطح سواد این نسل هستیم

معاون وزارت آموزش و پرورش ضمن پاسخ به 
این سؤال که آیا دانش آموزان اول و دوم دبستان 
امتحان حضوری دارند یا خیر، با اشاره به ارسال 
حضوری  آموزش  برای  رئیس جمهور  به  نامه 
کلاس اول و دوم دبستان گفت: به شدت نگران 
سطح سواد این نسل هستیم. حکیم زاده افزود: 
دانش آموزان کلاس اول و دوم دبستان مهارت 
پایه را به صورت عملی از طریق فضای مجازی 
داریم  تاکید  بنابراین  نمی گیرند،  فرا  خوبی  به 
که ارزیابی آنها در دو درس فارسی و ریاضی 
بداند،  انجام شود و معلم  به صورت حضوری 
دانش آموز در چه زمینه هایی نیاز به تقویت دارد و 
تا فرصت داریم برای شناسایی مشکلات و رفع 

آنها برنامه ریزی جدی انجام دهیم.

آمادگی بیش از ۲۷ هزار نفر برای 
تست واکسن ایرانی کرونا 

رئیس مرکز اطلاع رسانی ستاد اجرایی فرمان امام 
گفت: تنها در مدت سه روز از آغاز ثبت نام برای 
انجام تست انسانی واکسن جدید کرونا بیش از 
۲۷ هزار نفر برای این کار داوطلب شدند. نیکی 
ملکی افزود:  تاکنون ۴۴ هزار و ۹۴۱ نفر برای 
داوطلبی تست انسانی با سامانه تلفنی ۴۰۳۰ 
تماس گرفته اند و ۲۷ هزار و ۷۹ نفر از آنان اعلام 

آمادگی و ثبت نام کردند.

مصرف گاز در مرحله هشدار است

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه 
مصرف گاز به مرحله هشدار رسیده، گفت: با 
افزایش مصرف گاز بخش خانگی، گازرسانی به 
صنایع محدود می شود و باید سوخت جایگزین 
برای آن مصرف شود که همین موضوع می تواند 
سبب آلودگی های محیط زیستی باشد. وی افزود: 
نگران اصلی ما افزایش مصرف گاز خانگی است. 

عضو ستاد کرونا: یک هزارم جمعیت 
ایران در اثر کرونا جان باخته اند

عضو کمیته علمی ستاد ملی مبارزه با کرونا، از 
فوت یک هزارم جمعیت کشور در اثر ابتلا به 
کرونا خبر داد و گفت: تاکنون ۵۴ هزار نفر از 

هموطنان ما بر اثر کرونا جان باخته اند.

رئیس جمهور: بهترین راه مبارزه با فساد 
 تصویب لوایح FATF است

رئیس جمهور گفت: لوایح FATF بهترین راه 
برای مبارزه با فساد است. ممکن است برخی 
خوش شان نیاید اما این لوایح راه مبارزه با فساد 
است. روحانی با بیان اینکه مبارزه با فساد و شفافیت 
در دستورکار دولت است، افزود: علیرغم فشارهایی 
کرونا  ویروس  و  اقتصادی  جنگ  ناحیه  از  که 
داشتیم، حرکت های خوبی را در سایه حضور و 

 فداکاری مردم و خادمان شان انجام دادیم.
جواد لاریجانی: خیلی ابلهانه است که به 

 ساز و کار  FATF عمل کنیم
تحلیلگر مسائل راهبردی با بیان این که پیوستن به 
FATF تأثیری در رفع تحریم ها ندارد و صد در 
صد به زیان کشورمان است، گفت: اگر بناست ما 
به این ساز و کار ها عمل کنیم خیلی ابلهانه است. 
محمد جواد لاریجانی موضوع خرید واکسن کرونا 
به ویژه واکسن های تولیدی آمریکا را طرحی برای 
به زانو درآوردن کشورمان دانست و گفت: این 
مساله، یکی از برنامه های اتاق فرماندهی آمریکا 

 علیه جمهوری اسلامی ایران است.
 رونمایی از نامزد تندرو ها در 1400

صادق زیباکلام با بیان اینکه اصولگرایان دو 
معتدلین  در یک طرف  که  خواهند شد  شقه 
)افرادی از جنس لاریجانی، ناطق نوری، توکلی، 
باهنر و... و در سوی مقابل نیز جریان تندرو و 
رادیکال شامل جبهه پایداری، طرفداران احمدی 
حضور  و...(  رهپویان  ایثارگران،  جمعیت  نژاد، 
خواهند داشت، گفت: نامزد تندرو ها به احتمال 

 زیاد سعید جلیلی خواهد بود.
سید حسن خمینی: با تمام توان ایستاده ایم 
 که امام وجه المصالحه هیچ جناحی نشود

سید حسن خمینی گفت: ما نه خودمان و نه 
هیچ نهادی را متولی انحصاری قرائت و تفسیر 
شخصیت و اندیشه امام نمی دانیم و هیچ وقت 
نیز جلوی نقل خاطرات از امام را نگرفته ایم؛ 
داشته  آن  خلاف  بر  سندی  جایی  اگر  گرچه 
باشیم، منتشر می کنیم. وی یادآور شد: در طول 
عمر خودش با تمام توان ایستاده که امام وجه 
اتفاقا  و  تفکر و جناحی نشود  المصالحه هیچ 
بخش مهمی از اتهامات به خاطر این است که 
این مجموعه استقلال خودش را حفظ کرده و با 

 موج های گذرا همراه نشده است.
سردار نقدی به نیرو های سپاه و بسیج: 
 از واکسن خارجی کرونا استفاده نکنید!

معاون هماهنگ کننده سپاه گفت: ما متولی امر 
بهداشت و درمان کشور نیستیم و در تصمیمات 
تخصصی این حوزه دخالت نمی کنیم؛ اما با توجه 
جدی  تشکیک های  متخصصان،  توصیه  به 
کارشناسان دنیا و سوابق بد برخی تولیدکنندگان 
کنونی واکسن کرونا، به پرسنل سپاه و بسیج 
دلیل  به  را  کرونا  خارجی  واکسن های  تزریق 
مکانیسم عمل خاص آن ها توصیه نمی کنیم. 
سردار نقدی افزود: اگر واکسن کرونای تولید 
داخل به مرحله واکسیناسیون عمومی برسد، با 
کمال میل حاضریم حماسه بسیج در ریشه کنی 

 فلج اطفال را تکرار کنیم.
ترامپ: اگر یک آمریکایی کشته شود، 

 من ایران را مسئول خواهم دانست
رئیس جمهور آمریکا، در توییتی با اشاره به حمله 
راکتی یکشنبه گذشته به سفارت آمریکا در بغداد، 
ایران را عامل این حمله دانست. ترامپ در صفحه 
توییتر خود نوشت: سه عدد از این راکت ها منفجر 
نشدند. حدس بزنید از کجا آمده بودند: ایران. حالا 
هم حرف از تهدیدهای بیشتر علیه آمریکایی ها 
در عراق می شنویم. رئیس جمهور آمریکا در ادامه 
نوشت: یک توصیه دوستانه برای ایران دارم: اگر 
یک آمریکایی کشته شود، من ایران را مسئول 

 خواهم دانست. دوباره در موردش فکر کنید.
فلاحت پیشه: فاصله میان وعده ها

 و عملکرد ها مردم را دلسرد کرده است
نماینده سابق مجلس گفت: فاصله ای که میان  
وعده های انتخاباتی و عملکرد سیاسی و اقتصادی  
وجود دارد باعث دلسردی مردم نیز شده است؛ 
امید به  زندگی در مردم کم شده و روز به روز 
شرایط برایشان  سخت تر می شود. فلاحت پیشه 
افزود: سیاستمداران  تکراری در حوزه های مختلف 
حضور داشتند،نمی توانند کاری را از پیش ببرند و 
موفق باشند و تکرار  مدیران تکراری به معنای 
حفظ وضع موجود است و  امیدوارم فضای رقابت 

 واقعی میان افراد شکل بگیرد.
  احتمال جنگ با اسرائیل وجود دارد

وقوع  لبنان  ا...  حزب  اجرایی  شورای  رئیس 
ندانست  بعید  را  صهیونیستی  رژیم  با  جنگ 
روی  از  اسرائیل  با  جنگ  احتمال  گفت:  و 
مسئولیت پذیری و نه ایجاد رعب و وحشت 
در دل مردم است. صفی الدین، احتمال جنگ 
با اسرائیل را به خاطر مسئولیت پذیری و نه از 
روی ایجاد رعب و وحشت در دل مردم دانست 
گزینه های  دنبال  به  امروز  دشمن  گفت:  و 
دیگری برای برخورد با مقاومت و راه دیگری 
برای مقابله با آن است که این نشان دهنده 

شکست دشمن است.

کاری - معاون پژوهش و فناوری وزرات 
نشست  در  فناوری  و  تحقیقات  علوم، 
خبری با موضوع تبیین وضعیت آموزش 
عالی و اجرای طرح آمایش آموزش عالی 
خوشبختانه  گفت:  جنوبی  خراسان  در 
برتر  استان   ۵ جزو  جنوبی  خراسان 
و  است  عالی  آموزش  حوزه  در  کشور 
آموزش  کیفی  ارتقای  برای  است  لازم 
ظرفیت  و  پتانسیل  به  توجه  با  عالی 
شود.  بیشتری  کوشش  استان   بالای 
با  شعرباف،  رحیمی  غلامحسین  دکتر 
عالی  آموزش  اینکه ساماندهی  به  اشاره 
زمینه  این  در  و  است  کار  دستور  در 
دارد،  اولویت  دانشگاه ها  کیفی  ارتقای 
عالی در خراسان جنوبی  آموزش  افزود: 
رشد کمّی زیادی داشته است و اکنون به 

ارتقای کیفی نیاز دارد.

برتر  استان  خراسان جنوبی جزء 5 
کشور در حوزه آموزش عالی

وی با بیان اینکه توقف فعالیت هیج مؤسسه 
آموزش عالی فعال را در استان خراسان 
جنوبی نخواهیم داشت، ادامه داد: با تجدید 

 ساماندهی همه دانشگاه ها فعال می شود.
در  اینکه  به  اشاره  با  رحیمی  دکتر 
رشد  از  با ساماندهی  باید  بخش  این 
و  جلوگیری  ضعیف  کیفیت  با  کمّی 
عنوان  کنیم،  متوقف  را  کمّی  رشد 
کرد: همچنین مؤسساتی که به تنهایی 
باشند با  ادامه فعالیت داشته  نمی توانند 
می شوند. تجمیع  قوی   مؤسسه های 
فناوری  و  تحقیقات  علوم،  وزیر  معاون 
تاکید کرد:  با  الحاق به دانشگاه بزرگ این 
می دهیم  قرار  وضعیتی  در  را  مؤسسات 
باشد. توجیه پذیر  آنها  کار  ادامه   که 

وی با بیان اینکه  در ۱۰ سال اخیر روند 
ورود دانشجویان کاهشی بوده به طوری 
که نسبت به هشت سال قبل ۱.۵ میلیون 
کمتر  کشور  دانشگاه های  در  دانشجو 

داریم.

تاکید بر ارتقای کیفی آموزش

در  کیفی  ارتقای  به اینکه  اشاره  با  وی 
در  بین المللی  سطح  در  رشته ها  برخی 
یاداور  است،  بوده  نام آور  کمّیت  کنار 
مؤسساتی  جنوبی  خراسان  در  شد: 

چند  هر  شده  تعطیل  که  داشتیم 
کوچک بوده اما نباید این مشکل ایجاد 
نبود بررسی  آن  اصلی  دلیل  و  می شد 
است. بوده  درست  جاگذاری   در 

وی با تاکید به اینکه هیچ دانشگاه و مرکز 
اموزش عالی تعطیل نخواهد شد، افزود: 
در  وابستگی ها  نوع  در  می کنیم  سعی 
شهرستان های فردوس، قاینات و سرایان 
اقدام کنیم که ممکن است چند رشته 
 را متوقف و مؤسسه را فعال نگاه داریم.

ایجاد پژوهشکده انار و زرشک
 در خراسان جنوبی

معاون وزیر علوم اظهار کرد:  ظرفیت های 
ایجاد  برای  جنوبی  خراسان  در  خوبی 
زرشک  و  انار  همچون  پژوهشی  مراکز 
بودن  متقاضی  آن  لازمه  دارد اما  وجود 
کشاورزان و همراهی در این زمینه است.

دکتر رحیمی تاکید کرد: پژوهشکده دو 
در  اگر  و  دارد  تولید  بازار  و  علمی  رویه 
استان تولیدکننده انار و زرشک سازمان 
جهاد کشاورزی به خدمات این پژوهشکده 
این  تاسیس  به  نیازی  باشد  نیاز نداشته 

پژوهشکده نیست و اگر این احساس نیاز 
 باشد وزارت علوم آمادگی همکاری دارد.
چند  اینکه  به  اشاره  با  رحیمی  دکتر 
علوم،  وزارت  مهم  برنامه  است  سال 
قابلیت  افزایش  و  مهارت آموزی 
در  که  است  دانشجویان  اشتغال پذیری 
جامعه دانش و مهارت به کمک هم بیاید، 
افزود:  دانشگاه با مراکز فنی و حرفه ای 
، مراکز  این  بر  علاوه  و  دارد   قرارداد 
مهارت های  که  ایجاد شده  کانون هایی   
دانشجویان افزایش یابد و قبلا این کمبود 
وجود داشته که این برنامه رو به گسترش 

است.

هیچ مؤسسه آموزش عالی در خراسان جنوبی تعطیل نمی شود

در اجرای طرح آمایش آموزش عالی در استان خراسان جنوبی: 

فراخوان  تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - تلفن 92-324۰۰39۰( در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس 
قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور  واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت 

دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱399/۱۰/۰۷ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی 
مناقصات به نشانی  http://iets.mporg.ir  نیز منتشر شده است. 
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صنعت و معدن - سایت اداری می باشد. ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
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4- خاطرنشان می گردد با توجه به انتشار اسناد مناقصات  متوسط در سامانه ستاد )خرید جزئی و متوسط( جهت رفع هرگونه سوالات احتمالی با واحد امور قراردادهای این اداره کل تماس حاصل فرمایید..

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

اجـاره خودرو  بالابـر استاندارد
 با  ارتفاع 14 متر، همکاری جهت نصب بیلبورد و بنر، تجهیزات ترافیکی، 

تجهیزات ساختمانی  و نور پردازی
    09151636495 - خوشرو

 
قابل توجه دارندگان سهام عدالت 

منوط به ثبت نام سجام و احراز هویت است
جهت ثبت نام به آدرس میدان شهدا ، پشت بانک صادرات 

ساختمان آوا  مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیاز : شناسنامه، کارت ملی ، شبای بانکی

دریافت سود سهام عدالت


